

**Vesterbrogade 90 ApS**  
**CVR-nr. 25896327**  
**Vesterbrogade 90**  
**1620 København V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Alexander Stig Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vesterbrogade 90 ApS

Vesterbrogade 90

1620 København V

CVR-nr.: 25896327

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 33131112

Telefax: 33328045

### **Direktion**

Peter Alexander Stig Nielsen, administrerende direktør

Henrik Sebastian Thøger Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendommen Vesterbrogade 90, 1620 København V.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 390 t.kr., hvilket er som forventet, og egenkapitalen udgør herefter 5.682 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer med det nuværende udlejningsniveau et positivt resultat for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.035.521</b>	<b>882</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(189.934)</u>	<u>(190)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>845.587</b>	<b>692</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(364.559)</u>	<u>(287)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>481.028</b>	<b>405</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(91.327)</u>	<u>(118)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>389.701</u></b>	<b><u>287</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>389.701</u>	<u>287</u>
		<b><u>389.701</u></b>	<b><u>287</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		19.452.668	18.803
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>19.452.668</b>	<b>18.803</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.855.324	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.855.324</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.307.992</b>	<b>18.803</b>
Andre tilgodehavender		382.563	145
<b>Tilgodehavender</b>		<b>382.563</b>	<b>145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.872.954</b>	<b>133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.255.517</b>	<b>278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.563.509</b>	<b>19.081</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	375.000	375
Overført overskud eller underskud		5.306.568	4.917
<b>Egenkapital</b>		<b>5.681.568</b>	<b>5.292</b>
Udskudt skat		276.438	231
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>276.438</b>	<b>231</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.665.676	5.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.467
Anden gæld		488.379	481
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.154.055</b>	<b>7.820</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	200
Bankgæld		0	39
Skyldig selskabsskat		46.364	133
Anden gæld	6	3.405.084	5.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.451.448</b>	<b>5.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.605.503</b>	<b>13.558</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.563.509</b>	<b>19.081</b>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	375.000	4.916.867	5.291.867
Årets resultat	0	389.701	389.701
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>5.306.568</b>	<b>5.681.568</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	189.934	190
	<b>189.934</b>	<b>190</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	90
Renteomkostninger i øvrigt	364.559	197
	<b>364.559</b>	<b>287</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	46.364	133
Ændring af udskudt skat	44.963	(8)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(7)
	<b>91.327</b>	<b>118</b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		18.993.448
Tilgange		839.088
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>19.832.536</b>
Af- og nedskrivninger primo		(189.934)
Årets afskrivninger		(189.934)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(379.868)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>19.452.668</b>
Ejendomsvurdering 2014, 28.000.000 kr.		

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	375	1.000,00	375.000
	<u>375</u>		<u>375.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>			
Andre skyldige omkostninger		3.405.084	5.366
		<u>3.405.084</u>	<u>5.366</u>

Anden gæld består bl.a. af pengecreditor på 3.328 t.kr. (2014: 5.328 t.kr.)

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cousin Corp. ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Cousin Corp. ApS, København, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.